§ 4. Ac ipsius Ordinis magistro et familiae reformatae praefatae vicario, ne non ambarum familiarum huiusmodi procuratoribus generalibus, nunc et pro tempore existentibus, ut utriusque sexus confraternitates, tam sub praefatae Beatae Mariae de Mercede quam alia quamcumque invocatione et denominatione, ubivis locorum erigere<sup>1</sup> et instituere, illasque sic erectas et institutas illius archiconfraternitibus, servata tamen formam constitutionis felicis recordationis Clementis Papa VIII praedecessoris nostri super dictarum confraternitatum erectionibus et aggregationibus editae, aggregare possint et valeant, eadem auctoritate, etiam perpetuo, earumdem tenore praesentium, indulgemus.

§ 5. Non obstantibus praefata Cle-  
mentis ac piae memoriae Pauli Papa V  
etiam praedecessoris nostri similium gratiarum revocatoria sen moderatoria, nec  
non nostra de indulgentiis ad instar non

<sup>1</sup> Edit. Main. legit *eligere* (R. T.).

concedendis, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

**Sanctio poe-** Nulli ergo omnino hominum licet  
nalis. hanc paginam nostrae absolutionis, concessionis, elargitionis, relaxationis et indulti infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se neverit incursum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis dominicae MDCLXVIII, VII idus septembris, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 7<sup>th</sup> septembris 1668, anno II.

### LXXXVII.

*Concessio privilegiorum pro suis capellaniis communibus.*

Clemens Papa IX.  
ad futuram rei memoriam.

**Premium.** Grata familiaritatis obsequia, quae dilecti filii Michaëlangelus Lualdus Romanus, canonici secularis, et collegiae ecclesiae S. Marci de Urbe, Hieronymus Mainerius Aquensis, Nicolaus Nocetus Romanus, Ioannes Guadagnolus Aretinus, Paulus Blanconius Romanus, clericus beneficiatus in Basilicâ Principis Apostolorum, et Franciscus Agnellus Ripanensis, canonicus secularis, et collegiae ecclesiae Ss. Celsi et Iuliani de cädem Urbe presbyteri, moderni capellani, familiares nostri, nobis et Apostolicae Sedi hactenus impenderunt, et adhuc sollicitis studiis impendere non desistunt, neenon vitae ac mormum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus eorum personas tam familiari experientiâ etiam quam

fide dignorum testimoniis iuvari perceperimus, nos inducunt ut illis reddamur ad gratiam liberales.